PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025 № 572                                                                             г.  Белокуриха

	Об утверждении перечней земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 1 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно приложению № 1.
2. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи             Р.Г. Посысаеву.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

Приложение № 1
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края
от 31.03.2025 № 572
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 1 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, примерно 15 м по направлению на запад от земельного участка по ул. Агафонова, 54
	1200

	2.
	г. Белокуриха, примерно 15 м по направлению на запад от земельного участка по ул. Агафонова, 56
	1200

	3.
	г. Белокуриха, примерно 15 м по направлению на запад от земельного участка по ул. Агафонова, 58
	1200

	4.
	г. Белокуриха, примерно 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Агафонова, 23
	1200

	5.
	г. Белокуриха, примерно 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Агафонова, 21
	1200

	6.
	г. Белокуриха, примерно 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Агафонова, 19
	1200

	7.
	г. Белокуриха, южнее земельного участка с кадастровым номером 22:64:012102:97,
кадастровый номер земельного участка 22:64:012102:412
	1395

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

Р.Г. Посысаева
Приложение № 2
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края

от 31.03.2025 № 572
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, примерно 3 м по направлению на юго-восток от земельного участка по ул. Радужная, 38
	1200

	2.
	 г. Белокуриха, западнее земельного участка с кадастровым номером 22:64:000000:803, кадастровый номер земельного участка 22:64:013601:1384
	1500

	3.
	г. Белокуриха, восточнее земельного участка с кадастровым номером 22:64:000000:885, кадастровый номер земельного участка 22:64:000000:910
	1381

	4.
	г. Белокуриха, примерно 40 м по направлению на восток от земельного участка по

ул. Жемчужная, 36
	850

	5.
	г. Белокуриха, примерно 14 м по направлению на восток от земельного участка по

ул. Просторная, 51
	1200

	6.
	г. Белокуриха, примерно 25 м по направлению на юго-восток от земельного участка по

ул. Просторная, 51
	1200

	7.
	г. Белокуриха, примерно 26 м по направлению на юго-восток от земельного участка по

ул. Просторная, 52
	1200

	8.
	г. Белокуриха, примерно 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Агафонова, 17
	1200

	9.
	г. Белокуриха, примерно 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Агафонова, 15
	1000

	10.
	г. Белокуриха, примерно 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Агафонова, 13
	800

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

Р.Г. Посысаева